[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2025   № 252

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования «Краснинский район»
 Смоленской области

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.08.2023 № 323 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на проведение проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко

[bookmark: _GoBack]
image1.png